ERS200
Unità di comando di sicurezza
I M P L E M E N T A Z I O N E  E  F U N Z I O N A M E N T O  S I C U R I
I s t r u z i o n i  p e r  l ' u s o  o r i g i n a l i
IT
20
11
/0

V
12 Assistenza e supporto
Dati di contatto:
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1
D-73277 Owen
Telefono: +49 8141 5350-111
E-mail: service.schuetzen@leuze.de
Accessori
40 ERS200 Leuze electronic
13 Accessori
Tabella 13.1:  Accessori per l'interruttore a filo per l'arresto di emergenza
ERS200
Articolo Art. n.° Descrizione
AC-KT10-ERS 63000790 Kit di accessori; 10 m di filo d'acciaio e morsetti della
fune
AC-KT20-ERS 63000791 Kit di accessori; 20 m di filo d'acciaio e morsetti della
fune
AC-SL-ERS 63000792 Molla a spirale di sicurezza (direzione di azionamento
secondo l'asse longitudinale)
AC-AP-ERS 63000793 Rullo di rinvio d'angolo
AC-STOP-ERS 63000794 Elemento di siglatura <STOP> (Ø della fune max.
5 mm)
AC-STRO-35-ERS 63000795 Filo d'acciaio, 35m
AC-STRO-100-ERS 63000796 Filo d'acciaio, 100m
AC-SBO-ERS 63000797 Perno, regolabile
AC-ENCLF-ERS 63000798 Anello finale con fissaggio
AC-SA-ERS 63000799 Molla di sicurezza a spirale per le versioni -HAL e -
HAR
AC-P-ERS 63000800 Rullo di rinvio , modello dritto
CB-M12-5000E-5GF 678055 PUR, a 5 poli, 5m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-10000E-5GF 678056 PUR, a 5 poli, 10m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-15000E-5GF 678057 PUR, a 5 poli, 15m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-25000E-5GF 678058 PUR, a 5 poli, 25m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-5000E-8GF 678060 PUR, a 8 poli, 5m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
Accessori
Leuze electronic ERS200 41
T
N
T
 3
5/
7-
24
V
CB-M12-10000E-8GF 678061 PUR, a 8 poli, 10m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-15000E-8GF 678062 PUR, a 8 poli, 15m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
CB-M12-25000E-8GF 678063 PUR, a 8 poli, 25m, schermato, connett. f. M12, dritto,
confezionato su un lato
Articolo Art. n.° Descrizione
Dati tecnici
42 ERS200 Leuze electronic